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ANUNCIO DEL RESULTADO DE LA BAREMACION

La relacion de aspirantes segun la puntuacion obtenida en el procedimiento
selectivo para la constitucion de una Bolsa de Trabajo para cubrir necesidades
temporales de Educador/a Infantil en la Escuela Publica “CLARA CAMPOAMOR”,, es la
siguiente:

AGUILERA PINEDA, CLARA 873A 0,35 1,85 2,20
ALVAREZ GOMEZ, MARIA DOLORES 6757 0,34 8,45 8,79
ARANDA CRUCES, BELEN ARACELI 594E 0,00 1,70 1,70
ARBOLEDAS JURADO, CRISTINA 922P 0,00 0,00 0,00
ARIZA LUNA, ANTONIO LUIS 101N 0,42 3,80 4,22
ARJONA CABEZAS, MARIA LUISA 890N 0,18 2,75 2,93
ARROYO ANGUITA, ESTEFANIA 393T 0,00 4,35 4,35
AZNAR VILAR, JESSICA MARIA 905Q 0,00 0,00 0,00
BASCUNANA LLORET, JUAN 154X 0,00 0,25 0,25
BECERRA ALVAREZ, LORENA MARIA 293M 0,00 1,40 1,40
BERENGENA GOMEZ, ESTRELLA MARIA 241L 0,12 2,90 3,02
BERMUDEZ JIMENEZ, ANGELES 327Q 0,00 2,30 2,30
CABALLERO ARROYO, RAQUEL 751C 3,65 5,40 9,05
CABELLO DOMINGUEZ, VANESA 838B 0,00 2,60 2,60
CABELLO TRAPERO, SONIA 845Y 1,24 8,60 9,84
CABEZAS SALES, ANDREA 896Y 0,00 2,10 2,10
CABRERA MORENO, AMANDA 285R 0,00 1,50 1,50
CALDERON LUCENA, SUSANA 965F 0,08 0,25 0,33
CARDENAS RAMOS, MARIA DEL CARMEN 575A 4,17 2,60 6,77
CARMONA RODRIGUEZ, VIRGINIA 652G 3,51 6,05 9,56
CARRION SORIA, SILVIA 234F 3,42 2,75 6,17
CASTILLERO DELGADO, EVA MARIA 650A 5,19 6,20 11,39
CHACON SANCHEZ, AURORA 767C 0,00 1,80 1,80
COBO SANTOS, EVA GLORIA 555K 0,00 1,40 1,40
COCINERO FERNANDEZ, ESTHER 782S 0,06 4,75 4,81
COMINO MARQUEZ, CRISTINA 931L 0,00 1,15 1,15
CORBELLA CARRERO, PATRICIA 588V 0,70 1,60 2,30
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CORDOBA MARTINEZ, MARIA JOSE
CUBERO GOMEZ, ANTONIA
CUMBRES MORENO, BEATRIZ

DEL RIO ORTIZ, ROCIO

DIAZ LUCENA, ALBA

DURAN TABARES, MERCEDES
FERNANDEZ MORENO, DAMIANA
FERNANDEZ MORTE, MAGDALENA
FERNANDEZ NAVARRO, IRENE
FERNANDEZ PILO, ESTELA
FERNANDEZ TORRES, ISABEL
FRIAS LARA, ESTEFANIA

GALAN GONZALEZ, INMACULADA
GALLEGOS ALCANTARA, LIDIA MARIA
GAMBOA CARMONA, DOLORES
GARCIA BACO, DEBORA

GARCIA MARTINEZ, BELEN

GARCIA MORENO, CRISTOBAL
GARCIA MUNOZ, BELEN

GARCIA OTEROS, FRANCISCA
GARCIA PENAS, LAURA

GIL LOPEZ, MARIA DEL PILAR
GOMEZ CABEZA, JUANA MARIA
GOMEZ GOMEZ, ESTEFANIA
GOMEZ RUBIO, MARIA ASUNCION
GONZALEZ MARTINEZ, ALBERTO
GONZALEZ TORRES, LARA
GORDILLO RUIZ, JUAN JOSE
GUETO CORDOBA, ANA BELEN
GUETO RUIZ, ALICIA

GUTIERREZ ALVAREZ, NATALIA
GUTIERREZ CARVAJAL, MARIA ISABEL
GUTIERREZ RODRIGUEZ, IRENE
HENS CORRALES, SONIA

HERNANDEZ AMO, MARIA DEL ROSARIO

HERRERA DIAZ, TANIA MARIA
HIDALGO RUZ, MARIA TERESA

IGORRA PUNTAS, DULCENOMBRE DE MARIA

JEREZ PEREZ, ARANZAZU

JIMENEZ CRUZ, MARIA

JIMENEZ DELGADO, MARIA TERESA
JIMENEZ LOPEZ, MANUELA DEL PILAR
JIMENEZ LOPEZ, MARIA INMACULADA
JIMENEZ REINA, ALMUDENA

JURADO ORTIZ, MARIA

LAMA DEL VALLE, SONIA MARIA

146R
684L
428K
242S
818C
547X
877B
516S
634K
900K
343M
067R
483F
680D
148P
4321
811P
026N
226R
830G
057N
674K
580E
794A
815Q
5897
321B
357C
918W
627R
655A
875S
509S
1547
548H
814W
250L
843W
986D
247H
5408
986K
488D
842pP
881B
719D

1,25
0,00
0,70
2,29
0,03
0,35
0,70
0,15
0,00
1,88
0,00
0,40
0,00
0,70
0,18
0,07
1,40
0,00
0,00
0,64
0,00
1,49
0,89
2,72
3,83
0,00
1,43
2,80
0,00
1,12
0,41
0,00
1,41
4,37
0,00
0,00
0,31
0,00
0,36
0,00
1,46
0,00
0,00
0,18
0,17
0,00

3,55
3,00
7,95
4,45
0,25
0,00
5,15
1,20
0,30
1,10
6,50
2,25
3,15
7,55
0,25
3,35
4,45
0,00
2,85
2,80
2,30
6,15
5,40
1,10
5,00
2,95
4,35
5,10
4,05
6,40
4,25
1,95
4,85
1,30
0,60
0,00
2,05
2,00
0,25
1,25
1,65
4,30
1,45
5,00
0,45
2,60

/ Codigo seguro de verificacion (CSV):

778E 6ECD 84E6 D67B 7883

101

pie._fima_corto_dipu.

778E6ECDB4E6D67B7883

Este documento es una copia en papel de un documento electronico. El original podra verificarse en
http://www.nuevacarteya.es/sede (Validacion de documentos)
Firmado por El presidente del tribunal MERINO MORALES ANTONIO el 20/7/2022

—

4,30
3,00
8,65
6,74
0,28
0,35
5,85
1,35
0,30
2,98
6,50
2,65
3,15
8,25
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0,00
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2,60
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LAMA MURIEL, RAQUEL

LIZANA CANO, MARIA LUISA
LOMENA BUSTOS, MARIA DEL CARMEN
LOPEZ CRUCES, ROSA

LOPEZ CURIEL, MERITXELL

LOPEZ LOPEZ, PURIFICACION

LOPEZ LOPEZ, ROCIO DEL MAR
LOPEZ LOPEZ, SARA

LOPEZ RAMIREZ, JESSICA

LOPEZ SERRANO, ESTEFANIA

LUNA QUERO, BEATRIZ

MADUENO GUZMAN, MARIA DOLORES
MARQUEZ SILLERO, ANA

MARTINEZ PALENZUELA, ESTEFANIA
MOLINA LOPEZ, MARIA VICTORIA
MONTES RAMIREZ, ALMUDENA
MONTILLA SANCHEZ, MARIA JOSE
MORALES ROSA, ZORAIDA
MORALES VAZQUEZ, SONIA
MORENO GALVAN, ANA

MORENO MORALES, MARIA
MURNOZ DEL RIO, MARIA DOLORES
MURNOZ DIAZ, BEATRIZ

NAVARRO PEDRAZA, ENCARNA MARIA
NUNEZ LOPEZ, EULALIA

ORTIZ SANCHEZ, VERONICA
PACHECO GARCIA, JOSE MANUEL
PEREZ BARRIOS, SONIA

PEREZ MORAL, JUANA

PEREZ ROMERO, ANA

PEREZ ROMERO, ROCIO

PEREZ VALENZUELA, DOLORES
PLAZAS SANCHEZ, MARIA DOLORES
PORTILLO LOPEZ, SANDRA
PORTILLO LOPEZ, VERONICA

POZO MARTIN, DOLORES

PRIEGO ARANDA, CONSUELO
PRIEGO CORDOBA, CECILIA

PUERTO VEGA, MARIA CARLOTA
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445) 2,23
492C 0,00
538K 1,08
495Q 0,00
625T 0,56
338E 1,42
885G 0,00
175C 1,11
857B 0,12
758M 0,00
591G 0,00
506H 2,19
986V 1,61
160Q 0,00
268L 0,72
324H 0,00
059X 3,08
270H 0,00
3615 0,40
8495 0,12
921Q 0,00
1317 0,00
358K 4,15
192P 5,70
6508 3,26
959H 0,00
337Y 0,00
282A 2,43
515Y 0,00
880G 0,24
489L 2,09
207F 0,00
681F 0,00
632D 0,00
633X 0,00
410G 1,05
296R 0,00
607T 0,00
153Q 2,32

6,30
0,85
1,05
3,35
2,65
2,70
0,70
3,70
0,75
2,60
6,45
6,80
4,70
2,35
2,20
2,10
1,60
1,05
4,25
2,35
1,70
1,85
7,15
6,35
7,05
0,25
2,05
8,35
0,25
1,80
2,70
0,50
2,20
1,10
2,30
4,55
2,90
0,65
11,05
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QUIROS VILCHEZ, RAQUEL

RAMIREZ CARMONA, SANDRA

RAMIREZ TORRES, SONIA

RASO PEREZ, MARIA EUGENIA

RENTERO GARRIDO, CRISTINA

REYES BONILLA, ELVIRA

RIVAS ROCA, CLARA

RODRIGUEZ MADERO, BEATRIZ

ROMERO GARRIDO, MARIA

ROSA CABALLERO, CARMEN MARIA

RUIZ ARIAS, JUDITH

RUIZ HERNANDEZ, SARA

RUIZ HIDALGO, MARIA ARACELI

SALAZAR ESTRELLA, DAYANA

SANCHEZ MALDONADO, ROSARIO FATIMA
SANCHEZ PENAS, ANA BELEN

SANCHEZ REDONDO, MARIA DE LOS ANGELES
SANTOS GONZALEZ, ISABEL MARIA
SERRANO GOMEZ, CRISTINA

SEVILLANO MURNOZ, ROCIO

SUAREZ SECILLA, MARIA ISABEL

TAPIA MOLINA, ANTONIO JESUS
VALENZUELA INFANTE, ENRIQUE
VAZQUEZ REYES, FRANCISCO JOSE
VELASCO ESCRIBANO, MARIA INMACULADA
YEPEZ ARJONA, MARIA DEL CARMEN
ZAMORANO ORTEGA, DELIA

EL presidente del tribunal

210Q
676C
912N
370Q
140J
757F
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352B
8527
008)J

Fdo.

0,06
0,00
0,00
0,84
0,00
0,00
0,60
2,18
0,00
0,70
0,88
0,00
0,00
0,00
6,86
0,00
0,00
0,18
0,76
2,54
4,46
0,79
0,08
0,32
0,45
0,39
0,00
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5,32
3,95
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